"KIMBEPINON, Suidæ auctore, Vestimenti genus est denominatum a loco: Aristoph. [A. 52.] Κιμπερῶν ἐκθροῦρα. Hes. habet Κιμπερῶσι: qui esse dicit γροῖφοτος ἐπὶ πολυτελείας, quod appellatur σπαρτίς. Apud J. Poll. vero scriptum κίμπερῶσι, qui esse dicit διαπάρη γροῖφοτος, Tuniculam pellucidam, Apud Aristoph. A. (45.) κίμπερῶσι ἰμπερῶσι, vel κίμπερῶσι." H. Steph. "Brunck. Aristoph. 1, 7." Schaf. Mss.

"KIMBPOΣ, Suidæ ἀ ληροῖς, Latro, Prædo: in exemplum afferent, ὁ δὲ, τὸς πάραυτὸν Κίβρατον ἀφαστεῖν ἐπέλεγε τὴν ἰμῶνα γέφυρα, πολέμου εἶναι δοκῶς. Sed ibi Κίβρατον nomine non intelligendi sunt Latrones Prædoneæ, verum Populi Cimbrī, qui in extremo Germaniæ angulo ad septentrionem Chersonesum habent: hodie Dani vocantur a rege Dano." H. Steph.

"KIMMEPIΣ θῆε, Hes. auctore dicitur Mater deorum, Bona dea: forsitan a Cimmericis. Ii enim interiora Asia olim tenuerunt: postea a regibus Phrygiæ Lydiæque, item a Scythia Nomadibus, Asia exacti ad occidenta magis se receperunt. Idem sane ab iis Κιμπερῶσι nominatur Oppidum quoddam Troadis. Ab iisdem Cimmerici nuntii, Cimmerica portoria, Cimmericum fretum, Cimmerici Bosphorus: de quibus vide Herod. At Cimmerici lacus et Cimmericæ tenetræ, Proverbialiter a Cimmericis frigida et soli impervia loca tenentibus: de quibus vide Festum et Strab." H. Steph. "Κιμπερῶσι, Brunck. Soph. 3, 517. Jacobs. Anth. 11, 134. ad Timaei Lex. 118." Schaf. Mss.

"KIMRALA γῆ, Cimolia terra: Terre genus, quod in Cimolo insula effodiebatur: ea autem erat vel λευκῆ, Candida, vel ἑμπερῶσι, Ad purpureum inclinans. Diosc. 5, 176. Plin. Cimolium cretam appellat 35, 6. qui tamen ibid. 17. Crete, inquit, plura genera: ex iis Cimolius duo, ad medicos pertinentia, candidum et ad purpurisum inclinans." H. Steph. "Gl. Κιμωλίω Creta, Sardinia, Strab." Edd. "Brunck. Aristoph. 1, 182." Schaf. Mss.

"KINAYPAN Hes. a Cyprii vocari scribit ῥὸ

ψέχει τὸ ἄμ φάσις: foras παρὰ τὸ ἑνεστέον ἐκεί-
σθαι τὸν αἶμα." H. Steph.

"ΚΙΝΑΚΕΣΘΑΙ, Hesychio μεταλογεῖται." H.
Steph.

"ΚΙΡΚΑΙΑ, ἡ, Circa: Herba, quae et Δροσία
nominatur, inquit Diosc. 3, 134. ubi descriptionem
eius videt, itidemque ap. Plin. 27, 8. Apud Gal.
simp. Med. 7. et P. Egin. 7. scriptum Κίρκω, per
ε: sed altera scriptura huic praefertur. Foras ab
iaventricis Circe dicitur: fertur enim ea herbarum
fuisse perita: ab eadem certe mandragoram quoque
denominatum esse Circeolum existimari nonnulli." H.
Steph. "Asclepias Nigra Linn. Vide Sprengel. H.
R. R. Apollod. 3, 1, 5, Κίρκω μίτρα." Edd.

"ΚΙΣΣΟΣ, Achæis est κίρως, Varix, Hes." H.
Steph.